

阪和興業株式会社

〒104-8429 東京都中央区築地一丁目13番1号

2025年2月17日 阪和興業株式会社

トレーラーハウスデベロップメント株式会社への一部出資のお知らせ

阪和興業株式会社(以下、当社)は、この度トレーラーハウスデベロップメント株式会社(以下、トレーラーハウスデベロップメント)の一部株式を取得しました。

トレーラーハウスデベロップメントは、トレーラーハウスの開発、製造、販売を手掛けているリーディングカンパニーで、災害時の復興支援や新技術の導入などで多くの功績を上げています。同社の代表取締役社長である大原邦彦氏は、一般社団法人日本トレーラーハウス協会の代表理事も務めており、トレーラーハウス業界の拡大に尽力し、さらなる発展を目指しておられます。

当社グループは、トレーラーハウスデベロップメントが展開する事業において、資材加工品の販売を全面的に行っており、業容拡大の一助となるべく努めてきました。今後、当社グループはトレーラーハウスデベロップメントと高いシナジーを発揮し、ホテル業界等様々なマーケットへトレーラーハウスの販売を行っていきます。トレーラーハウスの産業化に寄与するとともに、災害時の緊急支援車輌としても被災地に派遣できる体制づくりに努め、社会に貢献してまいります。

【トレーラーハウスデベロップメント株式会社の概要】

社 名 : トレーラーハウスデベロップメント株式会社

所 在 地 : 東京都中央区日本橋小伝馬町2-5

代表者: 取締役社長 大原 邦彦

設 立 : 1991年2月

事業内容 : トレーラーハウスの製造および販売・レンタル

以上

本件に関する問い合わせ先 阪和興業株式会社 東京本社 鋼板建材部 伊東 上村 TEL 03-3544-1331